
District d'Ille-et-Vilaine de Football

Poule A Poule D

STADE SAINT AUBINAIS FC MORDELLES

FC BRUZ GJ BREAL CHAVAGNE

FC GUIPRY MESSAC FC GUICHEN

GJ PAYS DE BECHEREL AS ST JACQUES

Poule B Poule E

CPB BREQUIGNY TA RENNES

FC CANTON DU SEL VITREENNE FC

CADETS CHELUN MARTIGNE PIPRIAC

LA CANCALAISE EXEMPT 1

Poule C Poule F

US CHATEAUGIRON AS VITRE

US BEL AIR ESPERANCE DE RENNES

CADETS DE BRETAGNE JA ST MALO

US ST MEEN ST ONEN AS JACQUES CARTIER

TOUR 1
U15G

SAMEDI 21 OCTOBRE 2023

Répartition des équipes par groupes (en jaune le club recevant)

Mise à jour

11/10/2023 10:38



District d'Ille-et-Vilaine de Football

Poule A Poule D

FC CANTON DU SEL FC VITREENNE

FC BRUZ FC MORDELLES

CADETS DE BRETAGNE JA ST MALO

AS ST JACQUES GJ PAYS DE BECHEREL

Poule B Poule E

US BEL AIR ESPERANCE DE RENNES

CPB BREQUIGNY TA RENNES

FC GUICHEN LA CANCALAISE

EXEMPT 1 FC GUIPRY MESSAC

Poule C Poule F

GJ BREAL CHAVAGNE STADE SAINT AUBINAIS

US CHATEAUGIRON AS VITRE

PIPRIAC CADETS CHELUN MARTIGNE

AS JACQUES CARTIER US ST MEEN ST ONEN

TOUR 2
U15G

Samedi 23 décembre

Répartition des équipes par groupes (en jaune le club recevant)

Mise à jour

11/10/2023 10:39



District d'Ille-et-Vilaine de Football

Poule A Poule D

PIPRIAC CADETS CHELUN MARTIGNE

FC BRUZ FC MORDELLES

ESPERANCE DE RENNES US BEL AIR

US ST MEEN ST ONEN AS JACQUES CARTIER

Poule B Poule E

JA ST MALO CADETS DE BRETAGNE

CPB BREQUIGNY TA RENNES

STADE SAINT AUBINAIS GJ BREAL CHAVAGNE

AS ST JACQUES GJ PAYS DE BECHEREL

Poule C Poule F

FC GUIPRY MESSAC FC GUICHEN

US CHATEAUGIRON AS VITRE

FC CANTON DU SEL VITREENNE FC

EXEMPT 1 LA CANCALAISE

TOUR 3
U15G

Samedi 24 février

Répartition des équipes par groupes (en jaune le club recevant)

Mise à jour

11/10/2023 10:39


	TOUR 1 COUPE FUTSAL U15G
	TOUR 2 COUPE FUTSAL U15G
	TOUR 3 COUPE FUTSAL U15G

